МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
________________ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

05.11.2025

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Санкт-Петербург

№ 79

О начале процедуры формирования состава общественного совета
при местной администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский

В соответствии с Положением о порядке формирования
общественного совета при местной администрации внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Обуховский, утвержденным решением местной
администрации внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский
(далее -  ОМСУ) от 05.11.2025 № 78 «Об общественном совете при местной
администрации внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский»:

1. Начать процедуру формирования общественного совета при ОМСУ.
2. Установить, что срок приема субъектами выдвижения документов

о предложении кандидатов в члены Общественного совета при ОМСУ составляет
20 рабочих дней и начинается через 3 рабочих дня после дня публикации
настоящего постановления на официальном сайте ОМСУ
в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Не позднее следующего рабочего дня после дня издания настоящего
постановления направить в Общественный совет при администрации Невского
района Санкт-Петербурга обращение о начале процедуры формирования
Общественного совета.

4. Контроль за выполнением постановления остается за главой местной
администрации.

Глава местной администрации И.Н. Шкандыбин